АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 декабря 2009 года

№ 3544

О внесении изменений в постановление Администрации города от 13.11.2009 № 3413

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление Администрации города Димитровграда Ульяновской области от 13.11.2009 № 3413 «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг на холодное и горячее водоснабжение, водоотведение потребителям, проживающим в жилищном фонде, не оборудованном приборами учета и расположенном на территории города Димитровграда Ульяновской области»:

1.1.Приложение к постановлению Администрации города от 13.11.2009 № 3413 изложить согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2.Пункт 2 постановления изложить в новой редакции следующего содержания:

«Установить, что нормативы потребления коммунальных услуг на холодное и горячее водоснабжение, водоотведение, указанные в приложении к настоящему постановлению, вводятся с 03.12.2009 по 31.12.2012.»

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по экономическому развитию и финансам Крайнова Д.Е.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации города
                                               Д.Е.Крайнов

Верно

Начальник отдела

делопроизводства и контроля

В.А.Абдюшина

22.12.2009

Приложение

                                                                          к постановлению

                                                                         Администрации города

                                                                         от 01.12.2009 №  3544

Нормативы

потребления коммунальных услуг на холодное и горячее водоснабжение, водоотведение потребителям, проживающим в жилищном фонде, не оборудованном приборами учета и расположенном на территории города Димитровграда Ульяновской области

	Конструктивные и технические параметры и степень благоустройства многоквартирных

домов или жилых

домов
	Норматив потребления холодного водоснабжения,

куб. м в  месяц на 1 человека
	Норматив потребления горячего водоснабжения,

куб. м в

месяц на 1

человека
	Норматив водоотведения,

куб. м в месяц на 1 человека

	1.
	12-ти этажные дома:

	1.1
	Ванна
	5,9
	4,1
	10

	1.2
	Ванна без душа
	3,85
	2,06
	5,91

	1.3
	Душ без ванны
	3,56
	1,76
	5,32

	1.4
	Ванна с водонагревателем
	8,85
	—
	8,85

	1.5
	Ванна без душа

с водонагревателем
	5,78
	—
	5,78

	1.6
	Душ без ванны

 с водонагревателем
	5,34
	—
	5,34

	2.
	10-ти этажные дома:

	2.1
	Ванна
	5,8
	3,99
	9,79

	2.2
	Ванна без душа
	3,79
	2
	5,79

	2.3
	Душ без ванны
	3,46
	1,72
	5,18

	2.4
	Ванна с водонагревателем
	8,7
	—
	8,7

	2.5
	Ванна без душа

с водонагревателем
	5,69
	—
	5,69

	2.6
	Душ без ванны

 с водонагревателем
	5,19
	—
	5,19

	3.
	9-ти этажные дома:

	3.1
	Ванна
	5,8
	3,94
	9,74

	3.2
	Ванна без душа
	3,8
	1,94
	5,74

	3.3
	Душ без ванны
	3,4
	1,69
	5,09

	3.4
	Ванна с водонагревателем
	8,7
	—
	8,7

	3.5
	Ванна без душа

с водонагревателем
	5,7
	—
	5,7

	3.6
	Душ без ванны

 с водонагревателем
	5,1
	—
	5,1

	4.
	7-ми этажные дома:

	4.1
	Ванна
	5,6
	3,83
	9,43

	4.2
	Ванна без душа
	3,65
	1,92
	5,57

	4.3
	Душ без ванны
	3,37
	1,65
	5,02

	4.4
	Ванна с водонагревателем
	8,4
	—
	8,4

	4.5
	Ванна без душа

с водонагревателем
	5,48
	—
	5,48

	4.6
	Душ без ванны

 с водонагревателем
	5,06
	—
	5,06

	5.
	6-ти этажные дома:

	5.1
	Ванна
	5,55
	3,8
	9,35

	5.2
	Ванна с водонагревателем
	8,33
	—
	8,33

	6.
	5-ти этажные дома:

	6.1
	Ванна
	5, 5
	3,73
	9,23

	6.2
	Ванна без душа
	3,51
	1,87
	5,38

	6.3
	Душ без ванны
	3,4
	1,6
	5,0

	6.4
	Ванна с водонагревателем
	8,25
	—
	8,25

	6.5
	Ванна без душа

с водонагревателем
	5,27
	—
	5,27

	6.6
	Душ без ванны

 с водонагревателем
	5,1
	—
	5,1

	7.
	4-х этажные дома:

	7.1
	Ванна
	5,49
	3,67
	9,16

	7.2
	Ванна без душа
	3,46
	1,84
	5,3

	7.3
	Душ без ванны
	3,3
	1,58
	4,88

	7.4
	Ванна с водонагревателем
	8,24
	—
	8,24

	7.5
	Ванна без душа

с водонагревателем
	5,19
	—
	5,19

	7.6
	Душ без ванны

 с водонагревателем

	4,95
	—
	4,95

	8.
	3-х этажные дома:

	8.1
	Ванна
	5,4
	3,62
	9,02

	8.2
	Ванна без душа
	3,42
	1,81
	5,23

	8.3
	Душ без ванны
	3,2
	1,55
	4,75

	8.4
	Ванна с водонагревателем
	8,1
	—
	8,1

	8.5
	Ванна без душа

с водонагревателем
	5,13
	—
	5,13

	8.6
	Душ без ванны

 с водонагревателем
	4,8
	—
	4,8

	9.
	2-х этажные дома:

	9.1
	Ванна
	5,2
	3,56
	8,76

	9.2
	Без душа и без ванны
	2,7
	1,4
	4,1

	9.3
	Ванна без душа
	3,36
	1,79
	5,15

	9.4.
	Душ без ванны
	3,1
	1,53
	4,63

	9.5
	Ванна с водонагревателем
	7,8
	—
	7,8

	9.6
	Ванна без душа

с водонагревателем
	5,04
	—
	5,04

	9.7
	Душ без ванны

 с водонагревателем
	4,65
	—
	4,65

	9.9
	Уличная колонка
	1,2

	1,2

	10.
	1- этажные

многоквартирные дома:

	10.1
	Ванна
	5
	3,51
	8,51

	10.2
	Ванна без душа
	3,31
	1,76
	5,07

	10.3
	Душ без ванны
	3
	1,51
	4,51

	10.4
	Ванна с водонагревателем
	7,5
	—
	7,5

	10.5
	Ванна без душа

с водонагревателем
	4,97
	—
	4,97

	10.6
	Душ без ванны

 с водонагревателем
	4,5
	—
	4,5

	10.7
	Без душа, без ванны, без

канализации
	2,4
	—
	—

	10.8
	Уличная  колонка
	1,2
	—
	1,2

	11.
	Жилые дома:

	11.1
	Ванна
	5
	3,51
	8,51

	11.2
	Ванна без душа
	3,31
	1,76
	5,07

	11.3
	Душ без ванны
	3
	1,51
	4,51

	11.4
	Ванна с водонагревателем
	7,5
	—
	7,5

	11.5
	Ванна без душа

с водонагревателем
	4,97
	—
	4,97

	11.6
	Душ без ванны

 с водонагревателем
	4,5
	—
	4,5

	11.7
	Без душа, без ванны, без

канализации
	2,4
	—
	—

	11.8
	Уличная  колонка
	1,2
	—
	1,2

Примечания:

1.Норматив горячего водоснабжения рассчитан при температуре в точке водоразбора  60°.

___________________

Верно

Начальник отдела

делопроизводства и контроля

В.А.Абдюшина

22.12.2009